Российская Федерация
Самарская область

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
г.о. Тольятти

«Гимназия №77»

П Р И К А З

07.10.2016  № 100/1

О проведении конкурса профессионального мастерства
«Учитель года -2017»

  На основании приказа Департамента образования мэрии городского округа Тольятти от

21.09.2016 г. № 451-ПК/3.2 «О  проведении в 2017 году городского конкурса

профессионального мастерства «Учитель года -2017»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 11.10.2016 г. по13.10.2016 г.школьный этап конкурса профессионального

мастерства «Учитель года – 2017» согласно Приложению 1.

2. Назначить ответственным за проведение школьного этапа конкурса Горину Л.М.,
заместителя директора по УВР.

3. Сформировать жюри школьного этапа конкурса профессионального мастерства

«Учитель года – 2017» согласно Приложению 2.

4.  Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора

по УВР Горину Л.М.

Директор МБУ гимназии № 77                        Л.И. Андреева

С приказом ознакомлены:
Горина Л.М.
Чазова Г.Г.
Вишнякова Н.А.
Хашимова А. С.
Кошкина О. В.
Сапарева Н. А.
Белозерова Т. А.
Городецкая Л. А.
Балабошина М. А.
Барышникова И. А.
Дроботов С. А.
Шарипова Р. Р.

Приложение 1 к приказу от 07.10.2016     № 100/1

График открытых уроков школьного этапа конкурса

№ п/п Дата ФИО учителя Предмет Класс №

урока Время Кабинет

1.  11.10.2016
(вторник)

Хашимова Анна Сергеевна Внеурочное

занятие
2

классы
4 11.00-11.40 Медиацентр

2.
Кошкина Ольга

Вячеславовна Технология  5 «В» 5 12.00-12.40 307

3.

12.10.2016
(среда)

Сапарева Надежда

Андреевна
Окружающий

мир  4 «В»
4

11.00-11.40 109

4.
Белозерова Татьяна

Александровна Русский язык 6 «Г» 5 12.00-12.40 311

5.
Городецкая Людмила

Александровна
Английский

язык  3 «А» 6 12.50-13.30 317

6.
Балабошина Марина

Александровна
Английский

язык  3 «А» 7 13.40-14.20 304

7.
13.10.2016
 (четверг)

Барышникова Ирина

Алексеевна Русский язык 4 «Б» 3 10.00-10.40 217

8.
Дроботов Сергей

Александрович
Физическая

культура 11 «Б» 4 11.00-11.40 Спортивный зал

9.  ШариповаРямиляРястямовна Русский язык 7 «В» 5 12.00-12.40 315

Приложение 2 к приказу от    07.10.2016    № 100/1

            Жюри конкурса:

1. Чазова Гульнар Гумаровна, учитель проектной деятельности высшей квалификационной категории

2. Вишнякова Наталья Александровна, библиотекарь МБУ «Гимназия № 77»

3. Лобановская Марина Валентиновна, педагог-психолог МБУ «Гимназия № 77»

4. Анищенко Андрей Алексеевич, член общешкольного родительского комитета

5. Наумова Наталья Васильевна, член общешкольного родительского комитета

6. Рудой Эвелина Сергеевна, обучающаяся 10 класса МБУ «Гимназия № 77»

7. Федотов Илья Андреевич,обучающийся 10 класса МБУ «Гимназия № 77»

	Директор МБУ гимназии № 77                        Л.И. Андреева
	Хашимова А. С.
	Кошкина О. В.
	Сапарева Н. А.
	Белозерова Т. А.
	Городецкая Л. А.
	Балабошина М. А.
	Барышникова И. А.
	Дроботов С. А.
	Шарипова Р. Р.